

## بازتاب دیدار بشار اسد از باکو در مطبوعات جمهوری آذربایجان

بشار اسد رییس جمهوری سوریه در دیدار با هیات نمایندگان دو کشور گفت ما از آغاز این سفر احساس می کنیم که جمهوری آذربایجان و سوریه امکانات خوبی در زمینه های مختلف همکاری دارند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : روزنامه " ینی آذربایجان " در مطلبی با عنوان " سفر رییس جمهوری سوریه به آذربایجان " نوشت: بشار اسد رییس جمهوری سوریه در دیدار با هیات نمایندگان دو کشور گفت ما از آغاز این سفر احساس می کنیم که جمهوری آذربایجان و سوریه امکانات خوبی در زمینه های مختلف همکاری دارند.

وی با اشاره به این که دو کشور دارای موضع استراتژیک مهمی در سطح جهان هستند اضافه کرد: اوایل دهه 1990 حیدر علی اف و حافظ اسد رییسان سابق جمهوری آذربایجان و سوریه نیز قصد توسعه روابط بین این دو کشور را داشته اند. وی ابراز امیدواری کرد روابط دوستانه دو کشور تاثیرات بالایی را برای توسعه روابط دو کشور جمهوری آذربایجان و سوریه داشته باشد.

الهام علی اف رییس جمهور آذربایجان نیز با ابراز اطمینان از موفقیت آمیز بودن این دیدار افزود : اسناد امضاء شده بین دو کشور باعث پیشرفت روابط دو جانبه و آغاز مرحله جدیدی از همکاری و روابط دو کشور خواهد شد.

علی اف اضافه کرد: ما خواستار توسعه همه جانبه روابط بین سوریه و جمهوری آذربایجان بر اساس منافع ملی دو کشور هستیم و به طور حتم این سفر موجب تقویت مناسبات دو کشور در آینده خواهد شد.

روزنامه روسی زبان "زرکالو" نیز در مطلبی با عنوان "بشار اسد به باکو آمد" نوشت : جمهوری آذربایجان و سوریه قراردادهای همکاری در زمینه "خدمات دیپلماسی و لغو رژیم ویزا برای سفر مقامات بلند پایه دو کشور" از سوی المار محمدیاراف و ولیدالمعلم وزرای خارجه دو کشور امضا کردند.

همکاری در بخش های صنایع و انرژی و فرهنگی و همچنین تفاهمنامه تاسیس کمیسیون مشترک همکاری بین دو کشور در زمینه های "اقتصادی، علمی، فنی و فرهنگی از دیگر قرارداد های امضای شده بین دو کشور می باشد.

روزنامه روسی زبان "اخو" نیز مطلب مشابهی را با عنوان "بشار اسد به جمهوری آذربایجان سفر کرد" به چاپ رسانده است. روزنامه اکسپرس نیز مطلبی را با عنوان "همکاریهای باکو - دمشق در حال گسترش است" درج کرده و نوشته سوریه استقلال جمهوری آذربایجان را در 28 مارس سال 1992 به رسمیت شناخته و در 16 ماه می سال 2008 سفارت خود را در باکو افتتاح کرده است.

مطلب این روزنامه افزود: صادرات سوریه به جمهوری آذربایجان حدود 2 میلیون دلار و صادرات جمهوری آذربایجان به سوریه نیز 134 هزار دلار طی سال گذشته بوده است.

پایان پیام.